Lemondott tehát a magyar vármegyei tisz-
tikar 19 tagja, amihez másnap csatlakozott még két szolgabíró, harmad-

15 Székely Napló, 49. (1919. január 25.). 1.
16 Gazeta oficială publicată de Consiliul Dirigent al Transilvaniei, Banatului şi

Ţinuturilor Româneşti din Ungaria (a továbbiakban GOCD), (26 ianuarie/8
februarie 1919). 43.

17 Román Nemzeti Levéltár Maros megyei Hivatala (a továbbiakban
RNLMmH), Prefectura Jud. Mureş (Maros megye iratai, a továbbiakban
PJM), Prefect 14/1919. f. 1–23., 67–68.; Székely Napló, 49. (1919. január
30.). 1.

18 Ellenőr, 13. (1919. január 29.). 2.
19 Székely Napló, 49. (1919. február 2.). 1.
20 GOCD, (14/27 ianuarie 1919). 25.
21 Uo.